
Vážení rodiče, 

pravidelná činnost školní družiny bude ve školním roce 2023/2024 zahájena v úterý 5. 9. 2023. 

Provoz ŠD je v době mimo vyučování od 6.00 – 7.00 a od 11.00 – 16.30 hod. První odchod ze 

ŠD je možný do 13.00 hodin, potom až po 14. hodině z důvodu zájmové činnosti žáků a pobytu 

venku. 

Číslo mobilu do  ŠD I, II: 731 964 449  ŠD III: 704 406 490 

   ŠD IV: 739 822 736  ŠD V: 736 711 271 

Zápis žáků proběhne ve ŠD 4. září po informačních schůzkách ve třídách. 

Podmínky úplaty 

1. Vzhledem k tomu, že účast ve školní družině nespadá do povinné školní docházky, je 

stanovena takto za období: 

září – prosinec:  480,- Kč 

leden – červen:  720,- Kč   1200,-+ 80,- 

2. Splatnost úplaty za 1. období je do 16. 10. 2023. 

Splatnost úplaty za 2. období je do konce ledna 2024. 

Platba za ŠD může být uhrazena u vychovatelky nebo bezhotovostně na ČÚ: 

300721811/0300. Do zprávy pro příjemce uveďte jméno žáka a třídu. 

 

3. Úplata může být snížena nebo prominuta podle § 11, odstavec 3 a, b a odvolávky 3, 4 ze 

strany 45 a 47 Vyhlášky 74/2005 Sb. (jedná se o případy sociální potřebnosti a rodiny 

s příjmy pod hranicí životního minima). 

 

Omluvit žáka je možné písemně (SMS zprávou nebo omluvenkou na lístku s datem a 

podpisem). Na přihlášce vyplňte v kolik a s kým bude dítě odcházet. Vchod do ŠD je přes školní 

dvůr. Prosíme, vyzvedněte své děti včas. Do ŠD mohou mít žáci převlečení na hry a pobyt 

venku. Pamatujte na pitný režim a odpolední svačinu. Dopolední svačinu a oběd je možno 

objednat výhradně prostřednictvím internetového portálu STRAVA.cz. Stravu na následující 

den je možné objednat pouze do 14 hodin. Žádáme o důslednou kontrolu. Čip na oběd 

zabezpečte proti ztrátě (nejlépe šňůrkou na krk).  

Jedenkrát za týden mají žáci možnost jít nakupovat do obchodu, poučte své děti. 

 

ve Fryštáku 28. 8. 2023          Vychovatelky školní družiny ZŠ Fryšták 


